
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “A.Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 4009490031 

www.icantonellibellinzago.gov.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Bellinzago N.se, data del protocollo 

    

                                                                                     All’Albo dell’Istituto del sito Web    

   

                                                                         

OGGETTO: determina di aggiudicazione definitiva per il conferimento dell’incarico di esperto 

esterno per la realizzazione del progetto “Yoga” destinato agli alunni della Scuola Primaria  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA   l’art.14 del DPR 275/99; 
  
VISTO   il D.lgs 165/01;  

VISTO   il D.lgs 50/2016; 

 VISTO   il Piano dell’Offerta Formativa 2019/2022;  

 

CONSIDERATO che il progetto “Yoga” destinato agli alunni della Scuola Primaria necessita di un 

esperto con specifiche competenze e che nessun docente interno ha dato la sua disponibilità;  

  

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 773 del 11.02.2021 di indizione della procedura per il conferimento 

dell’incarico di esperto di Yoga; 

 

PRESO ATTO che è pervenuta una sola candidatura entro il termine indicato del 18 febbraio 2021;  
 

CONSIDERATO che si potrà procedere ad aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta 

valida e giudicata congrua, ai sensi dell'art.69 R.D. 23/05/1924 n.827; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di selezione; 
 

RITENUTO   di dover procedere all’aggiudicazione di cui trattasi; 

     

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna all'Albo on line del sito Web della scuola 

(www.icantonellibellinzago.edu.it) della GRADUATORIA DEFINITIVA dell’avviso di cui in 

premessa, come da ALLEGATO 1 al presente provvedimento 

 

Avverso la presente graduatoria DEFINITIVA è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa, al 

Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 o 120 giorni. 

 

 

                                                                                                                 La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                   Stefania Menichella* 

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.it
http://www.icantonellibellinzago.edu.it/


 

 

                          

 

 

 

ALLEGATO 1  

 

Oggetto: Graduatoria definitiva di aggiudicazione della selezione per l’affidamento dell’incarico 

di prestazione d’opera intellettuale per il corso di Yoga Scuola Primaria di Bellinzago N.se 

- Anno 2021 

 

 

1. Sig.ra Cavazzin Sara, nata il 20.01.1987 a Novara 
 

 

 

 

                                                                                                                 La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                    Stefania Menichella* 

 

 

 
* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


